广东省女子监狱罪犯夏内衣（睡衣）等3个被服品种采购项目结果公告
一、采购计划编号：440001-2021-21500
二、项目编号：GZGK21P083A0276Z
三、项目名称：广东省女子监狱罪犯夏内衣（睡衣）等3个被服品种采购项目
四、采购结果
合同包1(罪犯夏内衣（睡衣）等3个被服采购):
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	广东旺发家纺有限公司
	
	总价：888,938.25元


五、主要标的信息
合同包1(罪犯夏内衣（睡衣）等3个被服采购):
货物类
	品目号
	品目名称
	采购标的
	品牌
	规格型号
	数量（单位）
	单价(元)
	总价(元)

	1-1
	其他被服装具
	夏内衣（睡衣）
	潖江
	详见项目采购文件《用户需求书》
	11032(套)
	28.70
	316,618.40

	1-2
	其他被服装具
	冬内衣（睡衣）
	潖江
	详见项目采购文件《用户需求书》
	11020(套)
	33.00
	363,660.00

	1-3
	其他被服装具
	内裤
	潖江
	详见项目采购文件《用户需求书》
	30023(条)
	6.95
	208,659.85


六、评审专家（单一来源采购人员）名单：
评审委员会总人数：5
随机抽取专家名单： 易敏旋   胡大芬   江少容   何晓茶   张娟
采购人代表名单：
自行选定专家名单：/
七、代理服务收费标准及金额：
代理服务费收费标准：
本项目的招标代理服务费收费标准以采购预算金额为计算基数参照国家计委颁布的（计价格【2002】1980号）及国家发改委颁布的（发改办价格【2003】857号）收取。招标代理服务费由中标（成交）供应商在领取《中标通知书》前一次性向采购代理机构交纳以下金额：￥15,253.00元（大写：人民币壹万伍仟贰佰伍拾叁元整）。
代理服务费金额：
合同包1(罪犯夏内衣（睡衣）等3个被服采购)：1.5253万元。收取对象：中标（成交）供应商。
八、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
九、其他补充事宜
1.最终结算金额=Σ（实际采购数量×对应服装类型的中标单价）。
2.供应商广东旺发家纺有限公司营业执照地址为：佛冈县城南工业区。
合同包1(罪犯夏内衣（睡衣）等3个被服采购):
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	广东旺发家纺有限公司
	通过
	通过
	30.00
	19.60
	36.97
	86.57
	1
	1

	郑州胜丽达服饰有限公司
	通过
	通过
	15.80
	18.00
	50.00
	83.80
	2
	2

	广东尚一服饰有限公司
	通过
	通过
	26.40
	19.60
	36.65
	82.65
	3
	

	广州军艺酷实业有限公司
	通过
	通过
	22.00
	19.60
	33.90
	75.50
	4
	

	佛山市名丰帅达卫生材料实业有限公司
	不通过符合性审查,原因是：授权文件,签署、盖章评审不通过


十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.釆购人信息
名  称：广东省女子监狱
地  址：广州市广从四路52号
联系方式：020-87413489
2.釆购代理机构信息
名  称：广州市国科招标代理有限公司
地  址：广州市先烈中路100号科学院大院9号楼东座2楼（中国广州分析测试中心对面）
联系方式：020-37814470、020-87683919
3.项目联系方式
项目联系人：张小姐、邹先生
电  话：020-37814470、020-87683919
十一、附件
[bookmark: _GoBack]1、合同包 1：报价明细附件（广东旺发家纺有限公司）
广州市国科招标代理有限公司
2021年06月24日


